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	Obsahuje alergeny

	Pondělí
29.5.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1
Svačinka
	budapešťská pomazánka, rohlík, mléko, ovoce
zeleninový vývar s bylinkovým kapáním
krůtí prsa na čínský způsob, duš. rýže
cereálie, mléko
	1,7
1,3,9
1
1,7

	Úterý
30.5.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1
Svačinka
	pomazánka z krůtích jater, chléb, mléko, ovoce
hráškový krém s kukuřičnými lupínky
gratinované brambory s cibulkou a sýrem, rajčatový salát
zelenina, máslo, tmavý chléb, čaj
	1,7
1,7
7

1,7

	Středa
31.5.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1

Svačinka
	pomaz. z taveného sýru, veka, mléko, ovoce
čirá pohanková s bramborami
hov. guláš, kynutý knedlík
zelenina, Flóra, sójový rohlík, čaj
	1,7
9
1,3,7
1,6,7

	Čtvrtek
1.6.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1
Svačinka
	špenátová pomazánka, chléb , mléko, ovoce
luštěninová Racio
kuřecí prsa v těstíčku, vař. brambory, okurkový salát
kobliha s ovocnou náplní, čaj
	1,7
1
1,3,7
1,3,7

	Pátek
2.6.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č. 1
Svačinka
	drožďová pomazánka, chléb, mléko, ovoce
frankfurtská polévka s bramborami
těstovinové copánky s tvarohem a jahodovým přelivem 
zeleninový obložený chlebíček, čaj
	1,7
1
1,3,7
[bookmark: _GoBack]1,7


Změna JL a alergenů vyhrazena. 
Pokrmy jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování.
Součástí každého jídla je vždy i nápoj – (neslazený nápoj, slazený ovocný nápoj, čaje, mléko, ochucené mléko)       										 7 
Vedoucí jídelny: A. Lacúšková        Kuchařka:  R. Hoferková, V. Vyorálková
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